
SKRAĆENI ZAPISNIK 

 
 

 sa 9. sjednice Odbora za Statut, Poslovnik i propise Županijske skupštine Sisačko-

moslavačke županije održane 19. srpnja 2022. godine u Sisku, u zgradi Sisačko-moslavačke 

županije, Ante Starčevića 29, s početkom u 16,00 sati.   

Sjednici su bili nazočni: Martina Bočkor - predsjedavajuća, Mario Markić i Emil 

Franjević - članovi Odbora.   

 

Odsutni: Mato Fofić i Dubravka Šurlan. 
 

Ostali prisutni: Branka Šimanović - pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine, 

pravne i opće poslove. 

 

Sjednicom je predsjedavala Martina Bočkor koja je predložila, a prisutni članovi 

Odbora, prihvatili sljedeći 

DNEVNI  RED 
 
 

1. Prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2022. godinu, 

- Prijedlog Odluke o izmjenama Programa javnih potreba u zdravstvu Sisačko-

moslavačke županije za 2022. godinu, 

- Prijedlog Odluke o izmjenama Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Sisačko-

moslavačke županije za 2022. godinu, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

2. Izvješće o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Sisačko-moslavačke 

županije za 2022. godinu - Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o preraspodjeli 

sredstava planiranih u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2022. godinu, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

3. Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika u upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

4. Prijedlog Odluke o donošenju Strategije upravljanja i raspolaganja imovinom u 

vlasništvu Sisačko-moslavačke županije za razdoblje od 2022.-2027. godine, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

5. Prijedlog Odluke o predfinanciranju projekta „Regionalni centar kompetentnosti u 

SMŽ-prema novim i inovativnim znanjima i vještinama, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

6. Prijedlog Odluke o obnovi zgrade javne namjene na adresi Ivana Kukuljevića 

Sakcinskog 26, Sisak, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

7. Prijedlog Odluke o obnovi zgrade javne namjene na adresi Stjepana i Antuna Radića 

36, Sisak, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

8. Prijedlog Odluke o obnovi zgrade javne namjene I. osnovna škola Petrinja, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

9. Prijedlog Odluke o obnovi zgrade javne namjene Glazbena škola Frana Lhotke Sisak, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

10. Prijedlog Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o prijedlogu potreba 

specijalističkog usavršavanja zdravstvenih radnika za razdoblje 2020.-2024. godine u 

zdravstvenim ustanovama na području Sisačko-moslavačke županije, 
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Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

11. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za obavljanje privatne prakse u ordinaciji u 

novom prostoru mr. sc. Vandi Mrkša, dr. med. dent., spec. stom. protetike, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

12. Prijedlog Rješenja o imenovanju predsjednika, tajnika i članova Povjerenstva za 

procjenu šteta od prirodnih nepogoda Sisačko-moslavačke županije, 

Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 

13. a) Prijedlog Odluke o osnivanju i imenovanju Etičkog odbora Županijske skupštine   

Sisačko-moslavačke županije, 

b) Prijedlog Odluke o osnivanju i imenovanju Vijeća časti Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije, 

Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 

14. Prijedlog Rješenja o imenovanju mrtvozornika koji utvrđuju nastup smrti, vrijeme i 

uzrok smrti osoba umrlih izvan zdravstvenih ustanova za područje Grada Siska, 

Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 

15. Izvješće o radu s izvješćem o financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice Sisačko-

moslavačke županije u 2021. godini - Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o 

radu s izvješćem o financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice Sisačko-moslavačke 

županije u 2021. godini. 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

 
 

TOČKA 1. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna Sisačko-

moslavačke županije za 2022. godinu i 
 

- Prijedlog Odluke o izmjenama Programa javnih potreba u zdravstvu Sisačko-

moslavačke županije za 2022. godinu, 

- Prijedlog Odluke o izmjenama Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Sisačko-

moslavačke županije za 2022. godinu. 

 

 

TOČKA 2. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Izvješće o preraspodjeli sredstava planiranih u 

Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2022. godinu  – Prijedlog Zaključka o prihvaćanju 

Izvješća o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 

2022. godinu. 

 

TOČKA 3. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o koeficijentima za 

obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije. 
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TOČKA 4. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o donošenju Strategije upravljanja i 

raspolaganja imovinom u vlasništvu Sisačko-moslavačke županije za razdoblje od 2022.-

2027. godine. 

TOČKA 5. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o predfinanciranju projekta 

„Regionalni centar kompetentnosti u SMŽ- prema novim i inovativnim znanjima i 

vještinama“. 

TOČKA 6. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o obnovi zgrade javne namjene na adresi 

Ivana Kukuljevića Sakcinskog 26, Sisak. 

 

TOČKA 7. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o obnovi zgrade javne namjene na adresi 

Stjepana i Antuna Radića 36, Sisak. 

 

TOČKA 8. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o obnovi zgrade javne namjene I. 

osnovna škola Petrinja. 

 

TOČKA 9. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o obnovi zgrade javne namjene 

Glazbena škola Frana Lhotke Sisak. 
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TOČKA 10. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o 

prijedlogu potreba specijalističkog usavršavanja zdravstvenih radnika za razdoblje 2020.-2024. 

godine u zdravstvenim ustanovama na području Sisačko-moslavačke županije. 

 

TOČKA 11. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za obavljanje 

privatne prakse u ordinaciji u novom prostoru mr.sc. Vandi Mrkša, dr.med.dent.,spec.stom. 

protetike. 

 

TOČKA 12. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Rješenja o imenovanju predsjednika, tajnika i 

članova Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Sisačko-moslavačke županije. 

 

TOČKA 13. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o osnivanju i imenovanju Etičkog 

odbora Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije i Vijeća časti Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije. 

 

TOČKA 14. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Rješenja o imenovanje mrtvozornika koji 

utvrđuju nastup smrti, vrijeme i uzrok smrti osoba umrlih izvan zdravstvenih ustanova za 

područje Grada Siska. 
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TOČKA 15. 

        Nakon uvodnog obrazloženja pročelnice Branke Šimanović i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 Daje se pozitivno mišljenje na Izvješće o radu s izvješćem o financijskom poslovanju 

Vatrogasne zajednice Sisačko-moslavačke županije u 2021. godini – Prijedlog Zaključka o 

prihvaćanju Izvješća o radu s izvješćem o financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice 

Sisačko-moslavačke županije u 2021. godini. 

 

 

 Kako pitanja i prijedloga nije bilo, sjednica je završila u 16,45 sati. 

 

 

KLASA: 021-01/21-01/13 

URBROJ: 2176-01-22-20 

Sisak, 19. srpnja 2022. 

 

 

                                                                                                         PREDSJEDAVAJUĆA 

  

 

                                Martina Bočkor 

 

                                                                                                             


